Отдел образования Исполкома
 Сабинского муниципального района

ПРИКАЗ

     №  23                                                                               15 января 2011 г.
О проведении V научно-практической

конференции школьников

                В целях интеллектуального, творческого и духовно-нравственного развития школьников и привлечения учащихся к самостоятельной исследовательской деятельности приказываю:

1. Утвердить положение о районной V научно-практической конференции школьников.
2. Руководителям образовательных учреждений района:

2.1. Провести школьный этап конференции до 05 марта 2011 года.
3. 3.1. Представить заявки на участие V научно-практической конференции школьников не позднее 12 марта 2011 г.

3.2 Обеспечить участие победителей школьного тура на районном этапе.
6. Определить Кильдебякскую среднюю общеобразовательную школу как рабочую площадку на период проведения районного этапа конференции.

  Начальник отдела образования:                           И.Ф.Шакиров